3115

1458 vor Miirz 12. Konig Malthias bestuUgt Bencdild Weres ini Besilz von Ma«yar-

phylpes, Zaazphylpcs et Unuka iii comitatii Thoidensi iind heauftiagt den Kon-

vent von Kolozsmonostor bei dcr Einfiihrung mit:iuvirl;en.

Datum
[

]i te festum beati Grcgorii papae, anno doniiui milh-simo qua-

dringentcsimo quinquagesimo octavo.

Orig. Pap. Ungar. Landcsarchiv Budapcst Dl. 28 510. Sic.ael, rund, Dm. 70 min, war
in rotcs Wachs auf dcr Ruclvscite zum Vcrschhiss aufgcdrtickt. Die EinfiUirung hat

laut Ruckvermerk am 28. April stattgefunden.

' Lucke 63 mm.

3114

Ofen 1458 Miirz 12. Oswald von Roigony, Graf der Szekler, beschwert sich beim

Kronstddter Rat tiber die Bcsetzung seiner Zollstclle.

Orig. Pap. Arh. St. Brajov, Fronius I, 27. Sicgel, rund, Dm. 28 mm, war in griines

Wachs zum Verschluss aufgcdriickt.

Osualdus de Rozgon, Siculorum comes.

Providi et circumspecti amici nobis dilecti sciatis a certo quod non credidisse-

mus et nec e.xspcctassemus a vobis, quae nobis ct fratribus nostris iniuria intu-

listis et perpetrastis, ut thcoloniuni nostrum a nobis occultantcs occupastis ct

tamen scribebatis nobis, quod ex scitu nostro illa non facietis. Scitis tamen ut

nos summus^ unus principalior de regno et nos iuridice invenire potuissetis non
taliter nobiscum proccdentes uti nunc. Ideo sciatis, ut vobis una cum fratribus

nostris nos non amicabimur si talitcr nobiscum procedetis, sicuti clarius vobis

praesens Johannes presbyter dicet, cui in hac parte fidem adhibere velitis pro

hac vice. Datis Budae in dominica Laetare, anno domini et cetera LVIII°.

Auf der Ruckseitc Adresse: Providis et circumspectis iudici, iuratis ceterisque

consulibus civitatis Brasso nobis dilectis.

1 So Vorlage.

3115

Suceava 1458 Marz 13. Stefan der Grosse, Woiwode der Moldau, erncuert fiir die

Bewohner von Kronstadt und des Burzenlandes die Handelsvorrechte, die ihnen der

Woiwode Alexander I . verlichen hatte, mit Bestimmungen (iber die gellenden Zoll-

satze sowie iibcr Rechtsfragen.

„Und zu mehrerer Kraft alles Obengeschricbenen haben wir unserem treuen

Pan Vulpa.s, deni Vizekanzler, befohlcn, dicses zu schrciben und unser Siegel

dieser unserer Urkunde anzuhangen. Es schrieb Ilia? in Suceava im Jahre
6966 (=1458), im Marz, den 13".

Auf der Riickseite in gleichzeitiger Schrift: Stcphani waywodae 1459 fuit unius

(?) anni.

Orig. Perg. Arh. St. Brajov, Priv. 777. Siegel, rund, Dm. ^.j mm, rotes Wachs in

Bienenwachshalbkugcl, an blauer Seidenschnur angehangt. Ira Siegelfeld Wappenschild
mit .-Vuerochsenkopf, rechts Stern, links .Mondsichcl nach aussen offen. Umschrift:
neqatb cxe^aHa BoeBO^H.